Администрация муниципального образования
«Семибугоринский сельский совет»
Камызякского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.04.2012 г                                                                                          №54Б

«О разрешенном использовании
земельного участка по адресу:
Астраханская область, Камызякский район
с. Семибугры, ул.Мира,2»

      Руководствуясь п.11 ст.85 Земельного Кодекса Российской Федерации, на основании заявления Топаева Гали Шайхимовича и предоставленных документов на земельный участок,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить разрешенный вид использования земельного участка для ведения личного хозяйства из земель населенных пунктов, площадью 600  кв.м., находящегося по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с. Семибугры, ул. Мира, 2  принадлежащего на праве собственности Топаеву Гали Шайхимовичу на разрешенный вид использования земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, из категории земель населенных пунктов.
1. Топаеву Гали Шайхимовичу  необходимо обратиться в Камызякский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области для внесения изменений  в земельный кадастр.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО « Семибугоринский сельский совет»                                 С.А. Досалиева